
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO SOCIOECONÔMICO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE: (48) 3721-9585 

 

 

 

PORTARIA N.º 107/2018/CSE, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das 

atribuições legais, e tendo em vista os termos do Memorando nº 109/2018/CAD/CSE, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar Karen Sabrina Bayestorff Duarte, como representante do 

Conselho Regional de Administração de SC, como membro titular do colegiado do 

Curso de Administração Pública, modalidade a distancia.  

 

Art. 2º - Designar Adilson Digiácomo, como representante do Conselho 

Regional de Administração de SC, como membro suplente do colegiado do Curso de 

Administração Pública, modalidade a distancia.  

 

 

 

 

Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza 

 

 


